
ZAVÁDĚCÍ AKCE „SMART ATTACH“ 
Nový plně hydraulický rychloupínací systém

ZAJISTĚTE SI NYNÍ ZAVÁDĚCÍ CENU!



Smart Attach je k dispozici pro modely kolových a teleskopických nakladačů 5075, 5085, 5095, 8085, 8095, 8105, 8115, 8085T, 8095T. K dostání u všech zúčastněných prodejních 
partnerů Kramer, pouze do vyprodání zásob, meziprodej vyhrazen, platí VOP. Zobrazení strojů na fotografiích se může lišit od stavu při expedici. Kombinace s jinými akcemi a slevami 
je vyloučena. Nabídka platí do 31.12.2021.

Plně hydraulická rychloupínací deska „Smart Attach“
Vyšší produktivita a bezpečnost 

Přídavné zařízení 
„Smart Attach“

Přídavné zařízení 
„Standard“*

Rychloupínací systém 
„Standard“

Rychloupínací systém 
„Smart Attach“

 +   Jednoduchá obsluha a bleskurychlá výměna přídavných 
zařízení bez nutnosti vystoupit a nastoupit, protože odpadá 
manuální propojení hadic

 +   Plná kompatibilita s přídavnými zařízeními bez funkce 
Smart Attach

 +   Nezměněné hodnoty výkonu týkající se nakládací, 
stohovací a výsypné výšky a užitečné nosnosti či klopného 
momentu na vidlích

 +   Prohlášení o shodě ES pro stroj a přídavná zařízení

* Stávající přídavná zařízení mohou být dodatečně vybavena „Smart Attach“.


